

Spogárd Holding ApS

Strandvejen 212B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 11 94 51 39

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

René Spogárd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spogárd Holding ApS Strandvejen 212B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 11 94 51 39
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	René Spogárd
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Dadephi ApS
Associeret virksomhed	Ambrox Property Ringsted A/S, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -570 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.972 t.kr. mod 4.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-569.643	-330.993
1 Personaleomkostninger	-519.364	-555.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.026
Driftsresultat	-1.089.007	-891.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.649	133.017
Andre finansielle indtægter	5.555.086	6.327.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.574.959	497.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.220.404	-313.983
Resultat før skat	-3.257.635	5.751.983
Skat af årets resultat	-714.556	-1.128.026
Årets resultat	-3.972.191	4.623.957
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.615.000
Overføres til overført resultat	0	1.008.957
Disponeret fra overført resultat	-3.972.191	0
Disponeret i alt	-3.972.191	4.623.957

Balance 30. april

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.776.886	43.080.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.776.886</u>	<u>47.080.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.836.886</u>	<u>47.140.096</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.639	91.639
Andre tilgodehavender	6.215.103	2.244.584
Periodeafgrænsningsposter	190.050	389.978
Tilgodehavender i alt	<u>6.496.792</u>	<u>2.726.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.153.433	70.389.085
Værdipapirer i alt	<u>65.153.433</u>	<u>70.389.085</u>
Likvide beholdninger	13.716.134	22.087.921
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.366.359</u>	<u>95.203.207</u>
Aktiver i alt	<u>136.203.245</u>	<u>142.343.303</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	115.395.314	119.367.505
Egenkapital i alt	115.895.314	119.867.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.308	0
Hensatte forpligtelser i alt	81.308	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.022.749	20.604.655
Selskabsskat	1.799.277	1.472.367
Anden gæld	304.597	269.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.226.623	22.475.798
Gældsforpligtelser i alt	20.226.623	22.475.798
Passiver i alt	136.203.245	142.343.303
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	514.864	551.053
Andre omkostninger til social sikring	4.500	4.142
	519.364	555.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	686.002	280.833
Andre finansielle omkostninger	534.402	33.150
	1.220.404	313.983
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	1.052.343	1.052.343
Kostpris 30. april 2018	1.052.343	1.052.343
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-992.343	-987.317
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.026
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-992.343	-992.343
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	60.000	60.000

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ambrox Property Ringsted A/S, DK	27,67 %	14.277.667	1.177.667

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	119.367.505	118.358.548
Årets overførte overskud eller underskud	-3.972.191	1.008.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.615.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.615.000</u>
	<u>115.395.314</u>	<u>119.367.505</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger til sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i kapitalandele forpligtet sig til at foretage yderligere investeringer på op til EUR 722.000 pr. 30. april 2018.

Selskabet har afgivet garantiforpligtelse på EUR 65.000 overfor Danske Private Equity i forbindelse med investeringer i kapitalandele.

Selskabet har deponeret t.kr. 5.318 til sikkerhed for garantiforpligtelse på t.kr. 2.735 til investering i andre værdipapirer og kapitalandele. Det deponerede beløb er præsenteret under likvider.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb i december 2018, hvor den resterende leasingydelse er kr. 68.000. Herudover er der en leasingforpligtelse ved leasingperiodens udløb på kr. 148.278 excl. moms og afgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spogård Invest ApS, CVR-nr. 38888269 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 595 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
